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KOMMTET I10 OBPA3OBAHHMIO
PACIHOPAXEHMHE oKVI 02512218

08, DY 048 N SI5-/P

06 ycraHoB/JeHHH KBAJIHPHKANHOHHBIX
KaTeropui

B cootBercTtBHEM ¢ IlopsaakoM IpoBeINeHHS aTTECTAalMH NENArorndeckuX pabOTHHKOB
OpraHu3anyii, OCyleCTBIIOMUX 00pa3oBaTeNbHYIO AEATEIHOCTh, YTBEPKICHHBIM NPHKA30M
MunucrepctBa obpa3oBanus 1 Hayku Poccuiickoi @epeparun ot 07.04.2014 Ne 276:

1. VYTBepautr pemeHme arrecTalHoHHOM Komuccnn KomuTeta mno o6pa3oBaHHIO,
odopmieHHOE TPoTOoKOJIOM OT 25.03.2019 Ne 3.

2. YcTaHOBHTH BBHICIIYIO KBaTHGHKAMOHHYIO KaTEropHio cpokoM Ha S jet ¢ 25.03.2019
nejarormueckuM  paGotHukam — opraHusamuii  Caskrt-IletepOypra,  ocymecTBISIOIAX
00pa3oBaTeNIbHYIO NESTEILHOCTh B COOTBETCTBHH CO CIMCKOM COIVIACHO NMPHIIOKEHUIO Ne 1.

3. YcraHOBUTH NEpBYIO KBaTH(GHUKAIIMOHHYIO KaTeropuio cpokoM Ha 5 et ¢ 25.03.2019
neparorudeckuM  pabotHukam — opraHmzamuii  Caskrt-lIletepOypra,  ocymecTBIISIOITHX
06pa3zoBaTeNIbHYIO JEATEIHHOCTh B COOTBETCTBHH CO CITHCKOM COTJIACHO MPHJIOKEHHIO Ne 2.

4. Otgeny rocyapcTBEHHOH CIyXOBI, KAAPOB H OPraHU3ALMOHHOK pabOTHI pa3MECTUTD
HacTosllee pacnopsokeHue Ha caiite Komurera mo ofpasoBannio B HH(GOPMAIHOHHO-
TeleKoMMYHHUKaIMoHHOM cetu «HTepHETY B pasnene «Ilemaroruyeckue Kaaphi».

5. KoHTposip 3a BBINOJHEHHUEM PpACIIOPSIKEHHMS BO3JIOXKUTH HAa NEPBOrO 3aMECTHUTEINA
npencenarens Komurera Consaukona [O.B.

IIpencexareas Komurera //

7K.B.BopobbeBa
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IIpunoxenue Ne 1

K pacnopspxeHuto Komutera o o6pazoBanuo

or A°. UAOLS

Ne ff‘/p

Cunucok negarornyecknx paboraukon opranmsanuii Cankr-IlerepOypra,
OCYHIECTBJISIIOIIMX 00pa30BaTe/IbHYIO 1€ATEIbHOCTD,
KOTOPHIM YCTAHOBJICHA BhICHIAS KBAJH(HKAINHOHHAS KATErOpUs

Gamunus, UM, OTIECTBO

AnmvupanTeickuil paifoH

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

banamosa Upuna
EBrenneBHa
baponen Upuna
AnbdoHCcocoBHa

benkora JIuaus
AnexcaHJIpoBHA
Bopoger Tatpsina
BuxropoBna
byiiroBa Enena
BacuipeBHa
bycriruna Cgetiiana
Huxkonaesna
BacunpeBa TaTbsiHa
SIKoBIICBHA
laiikanoBa Exarepuna
I'ennagpeBHA
'ono6onuna Jlapuca
Huxkonaesna

I'opsiuéBa Enena
AnekcanapoBHA
I'pumnna TaTesaHA
AHaTOoNbEBHA
Hepernora Mapus
BrnagumupoBHa
Kamanuna Bepa
AnekceeBHa

Koconanosa Codus
MapkosHa

JlanrreBa Hapexna
AJnekcaHaApoBHA

Manakayckere Jlrogmuia

KoncranTuaoBHa
O6pasnopa Hanexna
Cepreesna

OxeHoBa ANITBIHA#
OkeHoBHA

JomkHOCTE

BOCIIUTATCIIb

YUYHTEIb

YYUTENb
BOCIIHTATENb
YYUTENb
BOCITHTATEh
YUUTENb-AePEeKTOIOT
BOCIITATENIb

BOCHHUTATCIIb

y4uTenb

'BOCIIMTATENh

BOCITUTATEb
nesaror
JONIOJTHUTEIHHOTO
obpazoBanus
y4YHUTeNb-1e¢EeKTOoNor
yUYHUTEND
BOCIIUTATEb

y4YHUTENb

neaaror-mcuxojor

MecTto paboTh!

I'BAOY Ne 104 Apmupanteiickoro
paiiona

['BOY COII Ne 235

um. JI.J1. lllocrakoBuya
AIMUpanTencKoro paifioHa

I'BOY COHI Ne 234
AnMupanTeickoro paitona

I'bOY nporumuazus «Pagyray

Ne 624 Anmupanteiickoro paioHa
I'BOY nporumnasus «Pagyray

Ne 624 Anmupanteiickoro paiioHa
['BAOY Ne 6 Anmupanreiickoro
paitoHa

I'BAOY Ne 116 Anmupanteiickoro
parioHa

I'BOY mkona Ne 522
Anmupanreiickoro patosa

I'bBOY CONI Ne 235

um. JI.J1. llloctakoBuya
AJIMUpaITEHCKOro paiioHa

I'bBOY nporumuazus «Pangyray

No 624 Anmupanteiickoro paiioHa
I'bOY mikona-unTepHat Ne 2
AIIMHpaNTENCKOro paifoHa

I'BOY nuneit Ne 281
AMUpaNTERCKOro paioHa

I'bY JO AT «Y Bo3HeceHCKOTO
MocCTa» AIMHpANTEHACKOro paliloHa

I'BAOY Ne 116 AnMupanreiickoro
paiioHa

I'BOY rumHazus Ne 272
Anmupanteiickoro paiioHa
I'BIOY Ne 154 AnMupanteiickoro
paiioHa

I'BOY mxomna Ne 522
AnmMupanteiickoro paiosa

I'BY 40O LIIIC
AnMmupanreiickoro paiioHa



Ilerporpanckuii paioH

521.

522.

523.

524.

525.

526.

527.

528.

529.

530.

531.

532.

533.

534.

535.

536.

537.

538.

539.

540.

AreeBa Omnbra
BukroposHa

Bepessx OnuHa ApBOBHA

bpanuyrosa ['anmna
BacunneBHa
Bbrrakopa Onbra
T'emnanpeBna
Bosnas ExarepuHa
Bnagumuposna
Epmos Cepreit
AHatonbeBUY

3amaskuHa Kcenus
BuxropoBHa

KupukoBa Enena
BukTopoBHa
Konpapamosa IOnus
EBrenneBHa
Konromas TarbsaHa
['puropreBHa
KysuernoBa Onbra
HukonaesHa
KyssMuH Aupapeit
Hukonaesuu

JIyropas Onbra
BanentuHOBHA

ITysukoBa Hatanus
BinaguMupoBHa
Caxapnosa Onbra
CaaTOCIaBOBHA
Cumonosa Hanexna
HropesHa
XacbsaHoBa Jlapuca
MuxarnoBga
Uepenos Muxaunn
KoncrantuaoBU4

IHlexmameTneBa Pancs

[IlamMueBHA

[IIupsesa Enena Pemosna

[lerponBopLOBEIY pailoH

541.

542.

AxumoBa Banentuna
AnexcasipoBHa
Bunorpanos Cepreit
Muxaitinosuy

24

BOCIIMTATENb
YYUTEND
BOCIIUTATENb
BOCIIMTATENb
BOCHIHTATENb
nenaror
JONOJTHUTEIBHOTO
obpa3oBaHus
neaaror
JIOTIOTHUTEIHHOT O
obpazoBaHus
BOCIIHTATENb
METOJUCT
YYUTEND
BOCIIMTAaTENb
nenaror
JIOTIOTHATEIBHOTO
00pazoBaHUA
METOJIUCT
BOCIIUTATENb
MY3bIKaJIbHBIA
PYKOBOAUTEND
BOCTIUTATEND
BOCIIMTATENb
YUUTEND

CTapIMi

BOCIIUTATCIIb
BOCIIUTATCIIb

YYUTENh

nearor
JOTIOJTHUTEIBHOTO
obpa3oBaHus
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I'BAOY Ne 5 Iletporpanckoro
paiioHa

I'OY COILI Ne 51
[lerporpaackoro paiona
I'BJIOY Ne 70 Ilerporpaackoro
paiiona

I'BJOY Ne 80 ITerporpaackoro
parioHa

'BOY COIII Ne 80
[lerporpaackoro pakoHa

I'bY OO JiBopen aerckoro
tBOpYecTBa IleTporpanckoro
paiiona

I'bOY COII Ne 51
Iletporpaackoro paioHa

I'BAOY Ne 83 Ilerporpaackoro
pafioHa

I'BY UMI] Ilerporpaackoro
paiioHa

I'BOY COII Ne 51
[letporpaackoro paiona
I'BAOY Ne 70 Ilerporpanckoro
paiioHa

I'BY 1O JiBopen jieTckoro
TBOpuecTBa Ilerporpaackoro
paitoHa

I'BY OO JiBopen aerckoro
TBOpuecTBa Ilerporpaackoro
pajioHa

I'BIOY Ne 72 Iletporpanckoro
paiioHa

I'BZIOY Ne 8 Ilerporpanckoro
paiioHa

I'BIOY Ne 83 Iletporpaackoro
paiioHa

I'BAOY Ne 83 Ilerporpanackoro
pa¥oHa

I'BOY COL Ne 75
IleTporpaackoro palioHa
I'BIOY Ne 50 Ilerporpaackoro
paitoHa

I'BJIOY Ne 8 Ilerporpaackoro
pafioHa

['BOY COILL Ne 430
[TeTpoasoproBoro paiiona
I'BY OO JAT «Opanuenbaym»
[TerpoaBoprioBoro paifona



543.

544.

545.

546.

547.

548.

549.

550.

551.

552.

553.

554.

555.

Iazapsn TaTpsHa
Anekca"poBHa

Kamanurouaosa Fasuna

BuxropoBHa

Kunumauk Haranes
IOpreBHa
HesnamoBa Enena
CepreeBna

IlaBmiox AHHa
AnekcaH/pOBHa

Mandun FOnus
BuktopoBHa
[Taceunas Mapuna
BnapumuposHa
[TusoBaposa Huna
BukTtoposHa
[TnotHuKOBa OKCcaHa
CepreeBna
Copoxuna Haranes
BrnagumupoBHa
Tpsacynosa TaresaHa
BopucoBna
[ITexoBuoBa Omnbra
BukropoBHa
[lep6bununa Onbra
EBrennesna

[Ipumopckuit pailon

556.

557.

558.

559.

560.

561.

562.

563.

564.

565.

A6nypaxumosa Onbra
[lerposHa

Asapenko IOnus
Crenanosna
Anekcanaposa Hpuna
Brnanumuposna

AnekceeBa Mapus
IOpreBHa
Andeposa Onbra
WBanosHa
Bbanakepusa Enena
I'puropreBHa
banyesa Jlapuca
BacunbeBHa
bnoxuna Mapuna
Hukonaesna
Bacunses Urops
Muxaitiopuu
BacunbeBa Enena
IOnbeBHa

25

Y4HTENb-IOTONEN
HHCTPYKTOp

110 QU3NIECKO
KyJIbType
y4IHTENh

BOCIIUTATCIIb

yYHUTENb

BOCIIUTATEb
y4YHUTENh

YUYHUTENb

yIHUTENb
BOCITHTATEb
YYUTENB-TIOTOIIEN
YYUTENB-JIOTONEN

YYHUTEb-JIOTOIIEN

YUUTENTh
YIUTEIb-JIOTOIIENT

MY3BIKaJIbHBIH
PYKOBOIMTEE

YUYHUTE

YYHUTETb
yYUTETb-ePEeKTOIoT
MY3bIKaJIbHBI
PYKOBOJIHUTEND
yIUTEND

yUHUTENb

y4YHTENb
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I'BJIOY Ne 25 IleTpoaBopLoBOro
paiioHa

I'BAOY Ne 2 [lerpoaBopLoBOro
paiioHa

TBOY COII Ne 567
IleTpoaBoprioBoro paioHa
I'BJIOY Ne 14 TlerpoasopuoBoro
paiioHa

I'BOY mxona-unTepHar Ne 49
«[Ixona 310poBBA»
[leTpoaBoprioBoro panona
I'BAOY Ne 25 IleTrpoaBopuoBOro
palioHa

I'6OY COI Ne 412
[TeTponBoprioBoro paiioHa
'BOY COI Ne 411 «["apmorus»
[leTpoaBOpPLOBOTO palioHa
I'bOY COMLI Ne 413
[leTponBopuoBoro paiiona
I'BJIOY Ne 16 Iletpoasopuosoro
pafioHa

I'BJOY Ne 25 [eTpoasopuioBoro
padoHa

I'BOY mxona Ne 439
[leTpoaBOpLIOBOrO paiioHa

'BY JO HIIIMCIT
[TerpomsopiioBoro paiona
«JloBepue»

I'BOY COIL Ne 630
IIpumopckoro paiioHa
I'BJIOY Ne 24 [Tpumopckoro
paiioHa

I'bBOY mikona-unrepnar Ne 357
«OnuMnuiickue Halexabl»
[TpuMopckoro paiioHa
I'BOY rumHa3us Ne 631
IIpumopckoro paitoHa
['BOY COI Ne 555 «benoropee»
IIpumopckoro paitoHa
I'BJIOY Ne 33 ITpumopckoro
paiioHa

I'BJIOY Ne 89 Ipumopckoro
paiioHa

I'BOY COII Ne 655
[Ipumopckoro paioHa
'BOY COLI Ne 579
[Ipumopckoro patoHa
['BOY COIH Ne 634
[Tpumopckoro paiioHa



Ne n/n

40
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[Tpunoxenne Ne 2

K pacniopsbxenuio Komurera no o6pazoBaHyio

or 472 992019

Ne  JU"-

Cuncok nexarorudeckux padoruukon opranuszanuii Cankr-Ilerepbypra,
OCYIIECTBJISIIOMNX 00pPa30BaTe/IbHYIO AeATEIbHOCTD,
KOTOpPbIM YCTAHOBJICHA NepBas KBAJIH(GHKANHOHHAS KaTeropHs

damunus, UM, OTYECTBO

AnvupaiteicKuil paioH

1.

2.

3.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

ATtnacopa Yipgada
BukroposHa
batunkas Ejiena
AmnartoJibeBHA
bapabuna AxnHa
HuxkomaesHa

Bepennu 3051 BuktoposHa

Bunorpanosa JInaus
BanentuHoBna

BoBk AHHa
BnanucnaBoBHa
Bopo6reBa Buxtopus
VpanoBna

Ucaiikuna Mapus
OneroBHa

Kamoxusk Huna
MuxaiinopHa
Konuenanosa AnHa
BnagumupoBHa
Kynpssuesa Exatepuna
BnagumupoBHa
Maxkcumenko Kcenus
Huxonaesna
Maxcumosa Onsra
BnapumuposHa
Mawmenosa Mpuna
BanepsesHa
MumaTtoBa AHacTacus
BacuneeBHa

OrneBa Exarepuna
CepreeBna

Pamerckas Mpuna
Huxomnaesna

Poo IN'amuua Cepreesna

Pymsannesa Hatanps
HukoJsiaegHa

JlomxHOCTD

BOCIIUTaATCIIb

yUUTENb

BOCIIHUTATCIIb

BOCIIHTATCIIb

BOCIIUTATCIb

yUHUTENh

BOCIIUTATEJIb

yUHUTENb

BOCITUTATCIIb

YUYHUTENh

BOCHHUTATCIIb

TBIOTOP

BOCIIUTATCIIb

BOCIIUTATECIIb

BOCIIHTATEIIb

YIUTEIb

quTeJII:-}IC(bCKTOHOI‘

BOCIHHUTATE]Ib

BOCIIUTATEIIb

Mecto paboTs!

I'BJIOY Ne 8 AnmupanteldcKkoro
paiioHa

I'bBOY COI Ne 263
Anmupanteiickoro paiioHa

I'BOY mkona-unTepHar Ne 2
AnMupanTeiickoro paiona

I'BOY COIII Ne 243
AIMUpAIITEHCKOrO paiioHa
I'BAOY Ne 123 Anmupanreiickoro
paiioHa

I'BOY COIII Ne 238
AnMupanTeiickoro paiiona
I'BAOY Ne 15 AnMupanteiickoro
paitoHa

I'BOY munest Ne 281
AnMupanTeckoro paifoHa
I'BJIOY Ne 32 Aamupanteiickoro
paiiona

I'BOY mxomna Ne 5
AnMupanteickoro paiiona
I'BJIOY Ne 145 Apmupanteiickoro
paitoHa

I'BOY mkona Ne 231
AIMMpPAJITEHCKOro paoHa
I'BJIOV Ne 123 Anmupanteiickoro
paiioHa

I'BAOY Ne 50 AnMupanTelcKoro
paitoHa

I'OY COI Ne 241
AnmMupanteiickoro paoHa

I'BOY COLI Ne 263
AMupanTeickoro paifoHa
I'BAOY Ne 116 AnMupanteiickoro
paiona

I'BAOY IIPP Ne 114
AIQMUpPAITEHCKOro panoHa

I'BJIOY Ne 38 AnmupantefcKoro
paiioHna



[P

o

500 -

497.

498.

499.

500.

501.

502.

503.

504.

505.

506.

507.

508.

509.

510.

511.

512.

513.

514.

515.

BberukoBa TaTessHA
HuxomnaesHa

Bono6yeBa Kpuctuna

AHJipeeBHa
I'epacumoBa Enena
VBanoBHa
TlonereBa AnHa
Hukonaesna

I'pomosa Osnbra IOpbeBHa

Hy6buna Oxcana
Hukonaesna
Epmios Cepreii
AHaTONMBEBHAY

Kucenéra Banepus
JleornnoBHA

Komennenko [Imutpuit

MuxaiinoBu4

KopotkeBnu Anexcanap

Jleorunosuu

ITocamxosa CBeTniana

EBrenneBna
PrutoBa Enena
BukropoBHa
CxkobeneBa Mapuna
BanepreBHa
CmupHoBa Upuna
HropesHa
Xoxsnosa Mapus
BuxroporHa
ITlapanoBa Aroma
BaGacanoBHa
[IInmxoBa AnHa
CepreeHa
[IIxBopoB BukTtop
AnexcanpoBHY
SI3eBa Haranbsa
BanepreBHa

IleTponBopLoBBIi paiioH

516.

517.

518.

Anedpupenko Acs
EBrenneBna
Basnuna Pumma
Huxkosaesna

BuHorpanosa Onbra
BanepreBHa

61

MCTOIOHUCT

BOCIHUTATENb
BOCIIHTATEND
YYUTEND
BOCITHTATEND
yIHUTEND

MCTOOUCT

yIHTEND

YUUTENb

reaaror
JOTOJIHUTEIILHOTO
o0pa3oBaHuA
YYHTEINb
BOCIIUTATED
BOCITUTATENb
YUYUTEND
BOCIIUTATEIb
CONMANBHBIN Negaror
y4HTEND

yUUTEIb

BOCIIMTATC/Ib

YUUTEND

yYUTETD

YYHUTEIIB-JIOTONC
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I'BY 1O [Boper 1eTckoro
tBOpuecTBa [leTporpaackoro
pa¥ioHa

I'BJOVY Ne 83 Ilerporpanckoro
paiioHa

['BOY COIL Ne 80
IleTporpanckoro paiioHa
I'BOY IO Ne 173
[leTporpanckoro paiiona
I'BAOY Ne 39 Iletporpanckoro
paiioHa

I'BOY COII Ne 50
[lerporpanckoro paitona
I'BY 1O ABopen nerckoro
TBOpuecTBa [leTporpanckoro
pafioHa

I'BOY COIII Ne 77
[leTporpanckoro paitona
I'bOY I'mmuazus Ne 610
Ilerporpaackoro paiiona
«Cankr-IleTepbyprckas
KJIaccUYecKasi TAMHA3HS»
I'BOY COIII Ne 50
IleTporpanckoro paiiona

I'BOY COIII Ne 86
Ietporpanckoro paiioHa
I'BOY COII Ne 80
IleTporpanckoro paioHa
I'BJIOY Ne 93 [lerporpanckoro
paiiona

I'bBOY COIII Ne 87
[lerporpaackoro paitoHa
I'BAOY Ne 93 Tlerporpanckoro
paitoHa

I'BOY COL Ne 50
ITerporpaackoro pafioHa
I'BOY COII Ne 91
[TeTporpaackoro panoHa
I'BOY COILL Ne 80
[TeTporpanckoro paiioHa
I'BIOVY Ne 39 Iletporpaackoro
paiioHa

I'BOY Ilereprodckas ruMHa3Hs
uMmnepaTopa Anekcanapa Il
I'BOY COII Ne 567
IlerpoaBoproBoro paiiona
I'BAOY Ne 2 IleTpoasopiioBoro
paiioHa
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519.

520.

521.

522.

523.

524.

525.

526.

527.

528.

529.

I"anyc Jlappsa
AnexcapoBHa
['onoBHeBa Banentuna
IOpreBHa

Kononosa Onbra
BanepreBna
JIrobyrckas Mapuna
JleonnioBHa
Oseposa SInHa
I'ennanbeBHa
[Teckuiesa Mpuna
BukroposHa
[lemexonoBa TarbksiHa
BuxrtopoBHa
Xomenko MapuHa
EBrenreBHa
XpameHkoBa Bepa
JmuTpueBHa
ITurosa JlronMuna
IOpreBna
Illenouknaa Onbra
Hukonaesna

ITpumopckuii paiion

530.

531.

532.

533.

534.

535.

536.

537.

538.

5309.

540.

541.

542.

AradonoBa HMpuna
BukropoBra
Anexceesa IOnus
BuktopoBna
AprempeBa CBeTiiaHa
CepreeBHa
bananiosa Enena
I'eoprueBHa
Benpix Maprapura
Huxonaepna
bensxora HprHa
Bnapumuposna
Bepexurpix Anna
IOpreBHa

bobposunkas Buxropus
AHaTonbpeBHA

Bopucosa Upuna
Banepuesna

bopucosa Cernana
Cepreesna

BrictpoBa CeTinana
AnexceeBHa

Iacait Banepuit
JaHnnnoBuy

I'epmonuHa SHKMHA
BuranbeBHa

62

yUHUTENb

BOCHHTATCIIb

neaaror-opranu3aTtop

y4uTEND
YYHUTEIND
YUUTEND
BOCIIUTATENb
BOCIIUTATENb
BOCIIHTATEIh
MY3BbIKaJIbHBII

PYKOBOJUTEND
BOCITUTATENb

YUYUTEND
yUUTENb
Y4UTENb
YUUTEND
BOCIIMTATENb
YUUTEND

negaror

JOMOJHHUTCIIBHOTO

oOpazoBaHus

KOHIIEpTMENCTED

YUHUTETD

BOCIIUTATCIIb

BOCIIUTATCIIb

TpeHep-
IpenoiaBaTenb

YYUTEI-1ePEKTOTIOT
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I'BOY rumuazus Ne 426
[TerpoaBoprioBoro paiioHa
I'BZAOY Ne 27 IleTpoaBopLioBOro
paiioHa

I'BOY mxomna Ne 439
ITerpoaBopiioBoro paioHa
I'BOY COII Ne 567
IlerponBoproBoro paiiona
I'BOY COMLI Ne 542
IlerponBopioBoro paiona
I'BOY COIH Ne 411 «I"apmoHus»
[leTponBopuoBoro paiiona
I'BJOV Ne 1 IlerpoasopuioBoro
paiioHa

I'BJIOVY Ne 1 IlerpoasopuioBoro
parioHa

I'BJIOY Ne 16 ITerpoaBopiioBoro
paitoHa

I'BIOV Ne 1 IlerpoasopuoBoro
parioHa

I'BJIOY Ne 2 TletpoasopuoBoro
paiioHa

I'bOY COIL Ne 630
IIpumopckoro pationa
I'BOY COLMI Ne 630
IIpuMmopckoro paioHa
I'bOY COLI Ne 578
IIpumopckoro paiioHa
I'BOY COILI Ne 683
[Tpumopckoro pationa
I'BOY COI Ne 58 ITpumopckoro
paiioHa

I'BOY COL Ne 595
[IpuMopckoro paiioHa
I'BOY COII Ne 582
[Tpumopckoro paiioHa

I'bY 1O AT Ilpumopckoro
patioHa

I'BOY nuneit Ne 554
[Tpumopckoro paiioHa

I'BOY mikomna Ne 13 IIpumopckoro
paioHa

I'BJIOY Ne 33 Ilpumopckoro
paiioHa

I'BOYVY mxona-unrepHar Ne 357
«OmuMnuicKue HaeXabI»
[Ipumopckoro paiiona

I'BOY mikosa Ne 13 [Ipamopckoro
paiiona



